CALENDRIER DES PLATEAUX
U7-U9 FOOTA 5
EME PHASE SECTEUR

1-2-8-4-5-6-7




2016/2017

DATES

04-03-2017

04-03-2017

04-03-2017

04-03-2017

04-03-2017
04-03-2017

04-03-2017
04-03-2017

04-03-2017

04-03-2017

04-03-2017

04-03-2017
04-03-2017
04-03-2017

04-03-2017

04-03-2017

A A A -

NO
PLATEAU

HEURE

10HO0

10HO0

10HO0

10H00

10HO0
10HO0

14H00

14H00

10HO00

10HO0

10HO0

10HO0

10HO0

10HO0

10HO00

10HO0

P

CLUB ACCUEIL

AHBFC
GS CANTELEU

MIJCGRIEU

FC B ST LEGER
TERRAIN ST
LEGER

O DARNETAL
USMEF
GROS THEIL FC

ESSAC

MOULINEAUX
USQRM

ECOLE DE FOOT
ELBEUF

FC ROUEN

US GRAMMONT

CMS OISSEL

FCV MANOIR
AC BRAY EST

A 7~/ 1LIISRI ANZ

NOMBRE
D’EQUIPES

10

10

10

FOOT
A5

X

PLATEAUX U8-U9 FOOT A 5

Noms des Equipes

AHBFC 2 -AM 2 -V SEINE 2 — USH 2
GSC 3 —ALDM 3 - FCNO 3 — ST JEAN FRESQ 1

MJCG 2 —RSFCGM 3 — ASCYMARE 1 — ASPTT 1 — USMEF
2

IFC2 - GCOB 2 - FUSCB 3 — FCBSL 1

OD 2 - PQFC 2 —FCVILLAGES 2 —FUSCB 3
US CAILLY 2 — USMEF 3 - MSAFC 3
COC 1 - USMEF 2 — GROS THEIL 1 -V OISON 2 -USSJ 2

ESSAC 1 — ASCYMARE 1-ASMA1-SAFC2-FCB2-V
OISON 2 -SAFCFEM 1

ASBM 2 — FC ROUEN 2 - SSCC 2 — COC 2 — SSCC FEM1

USQRM 3 — ASMCB 2 —SGQ 3 -
E DE FOOT ELBEUF 2 — SCPC 2 — AS LONDE 2 — RCC3 -

FCR 3 -CMSO 2 - ASMCB 1 -ASMCB FEM 1 —
REUNIONNAIS 1 -RAC2

USG 3 — FCSER 2 — GQFC 2 — ENT GQFC KURDISTAN 1 -

CMSO 2 -GCFC 2 - FCSER2—-EAST PIERRE1—-ALTR 1 -
REUNIONNAIS FC 2

FCVM 2 —J3SSOMMERY 2 — ASB 2

ACBE 3 — ASG 2 — FC VARENNE 3

Ao~ o~ AP ACIL P A



2016/2017

DATES

11-03-2017
11-03-2017

11-03-2017
11-03-2017
11-03-2017

11-03-2017

11-03-2017
11-03-2017

11-03-2017

11-03-2017
11-03-2017

11-03-2017

11-03-2017

11-03-2017

11-03-2017

11-03-2017

NO
PLATEAU

10

11

12

13

14

15

16

HEURE

10HO0
10HO0

10HO0
10HO0
10HOO0

10HO0

14H00

14H00

10HO0

10HO0
10HO00

10HO0

10HO0

10HO00

10HO0

10HO0

CLUB ACCUEIL

US HOUPPEVILLE

A MALAUNAY
STADE HEBERT

MT ST AIGNAN
P QUINCAMPOIX
ISNEAUVILLE FC

FC B ST LEGER

ASC YMARE

US ST JACQUES

SC PETIT
COURONNE

AL TOURVILLE
MOULINEAUX

E DE FOOT ELBEUF

E AVT ST PIERRE

RC CAUDEBEC
AS CANTON

13 SERQ SOM
TERRAIN
SERQUEUX

NOMBRE
D’EQUIPES

10

11

FOOT
A5

X

PLATEAUX U8-U9 FOOT A5

Noms des Equipes

USH2 — V SEINE 2 — GSC3 — AHBFC2
AM2 — ALDM 3 — FCNO 3 — STJEAN FRES 1 -

MSAFC 3 — FUSCB 3 — GCOB 2
PQFC 2 — ASPTT 1 - FUSCB 3 — USMEF 3
IFC 2 - MJCGRIEU 2 — FCVILLAGES 2 — US CAILLY 2
OD 2 — RSFCGM 3 - ASCYMARE 1 - USMEF 2 — FCBSL 1

GTHEIL1-V OISON 2—-COC1 - SAFC 2 —SAFC FEM 1 - ASC
YMARE 1

USSJ 2 —ESSAC 1 - ASMA 1 - USMEF 2 — FC BOOS 2 —V OISON 2

SCPETIT COURONNE 2 — FC ROUEN 2 — USQRM 3 —GCFC 2 —
RAC2

ALTR 1-COC 2 — ASMCB 1 — US GRAMMONT 3 — ASMCB FEM 1

ASBM 2 —SGQ 3 — AS LONDE 2 — FCSER 2

E DE FOOT ELBEUF 2 — SSCC 2 — FCROUEN 3 — REUNIONNAIS 2 — SSCC
FEM1

EA ST PIERRE 1 —CMSO 2 — ASMCB 2 — GQFC 2 — ENT GQFC
KURDISTAN1

RCC3 - FCSER 2 - CMSO 2

ASCA 2 - FCV MANOIR 2 — FC VARENNE 3

ASB 2 —J3S SOMMERY2 — ASG 2



2016/2017

DATES

18-03-2017
18-03-2017

18-03-2017
18-03-2017
18-03-2017

18-03-2017

18-03-2017

18-03-2017

18-03-2017
18-03-2017
18-03-2017

18-03-2017

18-03-2017

18-03-2017

18-03-2017
18-03-2017

18-03-2017

NO
PLATEAU

10
11

12

13

14

15

16

17

HEURE

10HO0

10H00

10HO0
10HO0
10HO0

10HO0

14H00

14H00

10HO0
10HO0
10HO0

10H00

10HO00

10H00

10HO00

10HO0

10HO00

CLUB ACCUEIL

ALDM

FCNO STADE
MONTVILLE

FUSCB
ASPTT ROUEN
FC VILLAGES
FCBSL

ESSAC

ST AUBIN FC

FC VARENNE
AS GOURNAY
J3S SOMMERY
ROUEN AC

CO CLEON

STDE GD
QUEVILLY

FCSER

AS LA LONDE

REUNIONNAIS

NOMBRE
D’EQUIPES

9

10

10

10

10

FOOT
A5

X

PLATEAUX U8-U9 FOOT A 5

Noms des Equipes

ALDM 3 - AM 2 — USH 2 — V SEINE FC 2
FCNO 3 — GSC 3 — AHBFC 2- ST JEAN FRES

FUSCB 3 — IFC 2 — US CAILLY 2 — RSFCGM 3 -
ASPTT 1 — FUSCB 3- GCOB 2- MJCGRIEU 2
FCVILLAGES 2 — OD2 - PQFC 2 — USMEF 2

FCBSL 1 — USMEF 3 — MSAFC 3 — ASCYMARE 1

ESSAC1 -G THEIL1—-ASCYMARE 1—-USSJ 2 -
AMFREVILLE 1 — USMEF 2 —V OISON 2

SAFC 2 — ST AUBIN FEM 1 -V OISON 2 — FC BOOS 2 —
COC1

FC VARENNE 3- ACBE 3
ASG 2 — ASCA 2 - FCVM 2 — ASB2
J3SSOMMERY 2 — AGS2— ASLF 1
RAC 2 — FCROUEN 3 — USGRAMMONT 3

COC2-FCROUEN 2 -ALTR1—-ASBM 2 -E FOOTEL 2 -
EAST PIERRE 1

SGQ 3 —SCPC 2 — USQRM 3

FCSER 2 — ASMCB 1 — ASMCB FEM1 - SSCC 2 — SSCC
FEM1 - CMSO 2

AS LA LONDE 2 — ASMCB 2 — RCC 3 — GRD COURONNE 2

REUNIONNAIS 2 —CMSO 2 — FCSER 2 —GQFC 1 —ENT
GQFCKURDISTAN



2016/2017

DATES

25-03-2017
25-03-2017
25-03-2017
25-03-2017

25-03-2017

25-03-2017

25-03-2017

25-03-2017

25-03-2017
25-03-2017

25-03-2017
25-03-2017
25-03-2017

25-03-2017

25-03-2017

25-03-2017

25-03-2017

NO
PLATEAU

15

17

HEURE

10HO0
10HO0
10HO0
10HO0

10HO0

10H00

14H00

14H00

10HO00
10HO00

10HO00

10HO0

10HO00

10HO0

10HO00

10H00

10HO00

CLUB ACCUEIL

AHBFC
V SEINE FC
GCOBIHOREL
USMEF
RSFCGMARE

FCBSL TERRAIN
ST LEGER

V OISON

FC BOOS

FC VARENNE
ASLFERRIERES
ASCA

GQFC
CMS OISSEL
ASMCB
SOTTEVILLE

STADE
ANQUETIL

FCROUEN

GRD COURONNE

PLATEAUX U8-US FOOT A5

NOMBRE
D’EQUIPES

8
10

10

10

10

FOOT
A5

X

X

Noms des Equipes

AHBFC 2 — AM2 — FCNO 3 — ST JEAN FRES1
VSEINE 2 — GSC3 — ALDM 3 — USH 2
GCOB 2 — FUSCB 3 — ASPTT 1 -0D2 - PQFC 2
USMEF 3 — MJCGRIEU 2 — FUSCB 3

RSFCGM 3 — IFC 2 — USMEF 2 — ASCYMARE 1
USCAILLY 2 — FCVILLAGES 2 — FCBSL 1 — MSAFC 3

VOISON 2 — G THEIL 1 — ASCYMARE 1 — USMEF 2 — SAFC
2 -SAFCFEM 1 -COC1

FCBOOS 2 - USSJ 2 — ESSAC 1 — AMFREVILLE 1 — VOISON
2

VARENNE 3 — ASB 2 — ASG 2
ASLF 1 —J3SSOMMERY 2 — FCVM 2
ASCA 2 — ASG 2 — ACBE 3

GQFC 2 — ENT GQFC KURDISTAN 1 — FCROUEN 2 — SCPC 2
—RCC3

CMSO 2 — ASBM 2 — ASMCB 2 — EFOOT ELBEUF 2

ASMCB 1 - ASMCB FEM1 — ALTR 1 — AS LA LONDE 2 -
FCSER 2 — REUNIONNAIS 2

SSCC 2 —SSCC FEM 1 — RAC 2 - USGRAMMONT 3 -
FCSER 2

FCROUEN 3 — USQRM 3 — CMSO 2

GCOURONNE 2-COC2 —-SGQ3—-EASTPIERRE 1



2016/2017

DATES

08-04-2017

08-04-2017
08-04-2017
08-04-2017
08-04-2017

08-04-2017

08-04-2017

08-04-2017

08-04-2017

08-04-2017

08-04-2017

08-04-2017

08-04-2017

08-04-2017

08-04-2017
08-04-2017

08-04-2017

NO
PLATEAU

HEURE

10HO00

10HO0
10HO0
10HO0
10HO0

10HO0

14H00

14H00

10HO00

10HO0

10HO00

10HO0

10HO0

10H00

10H00

10H00

10HO00

CLUB ACCUEIL

us
HOUPPEVILLE

ST JEAN FRES
ISNEAUVILLE FC
ASCYMARE
FUSCB
MT ST AIGNAN

CO CLEON

AMFREVILLE

AS BUCHY

ASL FERRIERES

FCV MANOIR

FCSER
US GRAMMONT

USQRM

E AVT ST PIERRE

E FOOT ELBEUF

ASMCB

PLATEAUX U8-US FOOT A5

NOMBRE
D’EQUIPES

10

10

10

FOOT
A5

Noms des Equipes

USH 2 — V SEINE 2 — AM 2 — GS CANTELEU 3

ST JEAN FRES 1 — AHBFC 2 —FCNO 3 — ALDM 3 —
IFC2 - GCOB 2 — ASPTT 1 — FUSCB 3
ASCYMARE 1 — USMEF 3 —OD 2 — FCVILLAGES 2
FUSCB 3 — PQFC 2 — MJCGRIEU 2 — RSFCGM 3
MSAFC 3 — USMEF 2 — USCAILLY 2 — FCBSL 1

COC 1-ASCYMARE 1 —SAFC 2 — SAFC FEM 1-BOOS 2 —
ESSAC 1 -V OISON 2

AMFREVILLE 1 -V OISON 2 — G THEIL 1 — USMEF 2 —
USSJ 2

ASB 2 — ASG 2 — ACBE 3

J3SSOMMERY 2 — ASCA 2 — ASLF 1

FCVM 2 — FC VARENNE 3 — ASG2

FCSER 2 — CMSO 2 — SSCC 2 — SSCC FEM1 - FCR 3
USG 3 - FCR2 — REUNIONNAIS 2 —RAC 2

USQRM 3 — GQFC 2 — ENT GQFC KURDISATN 1 — ASBM 2
— FCSER 2

EA ST PIERRE 1 —SCPC 2 — LA LONDE 2- ASMCB 1 -
ASMCB FEM 1—-ALTR 1

EFOOT EL 2 — RCC 3 —SGQ3

ASMCB 2 — CMSO 2 — G COURONNE 2 — COCLEON 2



2016/2017

DATES

29-04-2017
29-04-2017
29-04-2017
29-04-2017
29-04-2017

29-04-2017
29-04-2017

29-04-2017

29-04-2017

29-04-2017

29-04-2017

29-04-2017

29-04-2017

29-04-2017

29-04-2017

NO
PLATEAU

11

13

14

15

16

17

HEURE

10HO0
10HO0

10HO0
10H00
10HO00

10HO0

14H00

14H00

09H00
17h00

10HO0

10HO0

10HO0

10HO0

10HO0

10HO0

CLUB ACCUEIL

GS CANTELEU
V SEINE
RSFCG MARE

FC VILLAGES
O DARNETAL

MJC GRIEU

CO CLEON

FC BOOS

STADE GRAND
QUEVILLY

GRD COURONNE

US GRAMMONT

RC CAUDEBEC

AS BUCHY
J3SSOMMERY

AC BRAY EST

NOMBRE
D’EQUIPES

8

10

24

10

10

FOOT
A5

X

PLATEAUX U8-U9 FOOT A 5

Noms des Equipes

AHBFC 2 - AM 2 — GSC 3 — ST JEAN FRES 1
V SEINE2 —FCNO 3-USH 2 - ALDM 3

RSFCGM 2 — FUSCB 3 — USMEF 3
FCV 2 — USCAILLY 2 —FUSCB 3 - ASPTT 1
OD 2 - ASCYMARE 1 - MSAFC3 - IFC2-FCBSL 1
MIJCGRIEU 2 - PQFC 2 — GCOB 2 — USMEF 2

COC1-VOISON 2 —ESSAC 1-ASMA 1 -SAFC 2 — GROS
THEIL1 - SAFC FEM 1

FCB2 — USSJ 2 — V OISON 2 — ASCYMARE 1- USMEF 2

USQRM 3 —SGQ 3 — AS LONDE 2 - FCSER 2 — CMSO 2 —
FCROUEN 3 — ALTR 1 ASMCB 2 — COC 2 — FCROUEN 2 -
SSCC 1 -SSCC FEM1

GCFC 2—-ASBM 2 — E D FOOT ELBEUF 2 — FCSER 2

USG 3 —ASMCB 1—-ASMCB FEM1 —CMSO 2 -E A ST
PIERRE 1 - RAC 2

RCC 3 — REUNIONNAIS 2 — GQFC 2 — ENT GQFC
KURDISTAN 1 —-SCPC 2 —

ASB 2 —-ASG2 — FC VARENNE 3

J3SSOMMERY 2 — ASG 2 — ASLF 1 —

ACBE 3 — ASCA 2 - FCVM 2



2016/2017

DATES

13-05-2017
13-05-2017
13-05-2017
13-05-2017
13-05-2017

13-05-2017

13-05-2017
13-05-2017
13-05-2017

13-05-2017
13-05-2017
13-05-2017

13-05-2017

13-05-2017
13-05-2017

13-05-2017

13-05-2017

ND
PLATEAU

10

11

12

13

14
15

16

17

HEURE

10HO00
10H00
10HO00
10HO0
10HO0

10HO0

14H00

14H00

10HO00

10H00

10HO0

10HO0

10HOO0

10H00
10HO0

10HO0

10HO0

CLUB ACCUEIL

A MALAUNAY
FCNO
FUSCB
ASPTT ROUEN
QUINCAMPOIX
USMEF

V OISON

AMFREVILLE

GD QUEVILLY FC

SOTTEVILLE

FC ROUEN
AS LONDE

SC PETIT
COURONNE

S GD QUEVILLY
AS GOURNAY

ASL FERRIERES

J3S SOMMERY

NOMBRE
D’EQUIPES

9

10

PLATEAUX U8 —U9 FOOT A5

FOOT
A5

X

Noms des Equipes

AM 2 — GSC3 — USH2 — V SEINE 2
FCNO 3 — AHBFC2 2 — ALDM 3 —ST JEAN FRES1
FUSCB 3 — MJCGRIEU 2 — FC VILLAGES 2 — FCBSL 1
ASPTT 1 — US CAILLY 2 — USMEF 2 — FUSCB 3
PQFC 2 — ASCYMARE 1-0D 2 —IFC 2 — MSAFC 3

GCOB 2- RSFCGM 3 — USMEF 3

V OISON 2 — SAFC 2 — FCBOOS 2 - COC 1- GTHEIL 1 —
SAFC FEM1

ASMA 1 -V OISON 2 — USSJ 2 — USMEF 2 —ESSAC 1 —
ASCYMARE 1

GQFC 2 —ENT GQFC KURDISTAN 1 —CMSO 2 —ALTR 1 —
E A ST PIERRE 1 —RAC 2

SSCC 2 — USG3 — ASBM 2 — E FOOT ELBEUF 2 — SSCC
FEM1

FCROUEN 3 — FCSER 2 — USQRM 3

AS LONDE 2 — COC 2 — FCROUEN 2- RCC3

SCPC 2 —GQFC 2 — FCSER 2 — ASMCB 1- ASMCB
FEM1

SGQ 3 — REUNIONNAIS 2 — CMSO 2- ASMCB 2
ASG 2 - ASB 2 — FC VARENNE 3

ASLF 1 — ASCA 2 — J3SSOMMERY2 — ACBE 3 —

J35S SOMMERY 2 — ASG 2 - FCVM 2



2016/2017

DATES

20-05-2017
20-05-2017

20-05-2017
20-05-2017

20-05-2017

20-05-2017
20-05-2017
20-05-2017
20-05-2017

20-05-2017
20-05-2017

20-05-2017
20-05-2017

20-05-2017
20-05-2017
20-05-2017

20-05-2017

ND
PLATEAU

10
11

12
13

14

15

16

17

HEURE

10H00
10HO0

10HO00
10H00

10H00

10HO0

14H00

14H00

10HO0

10HOO0
10H00
10HOO0
10HO0

10H00

10HOO0

10H00

10HOO0

PLATEAUX U8-U9 FOOT A5

CLUB ACCUEIL

ST JEAN FRES
ALDM
GCOB

FC VILLAGES

RSFCGMARE
FUSCB

ASC YMARE

FC BOOS

GRD COURONNE

AL TOURVILLE
RC CAUDEBEC
REUNIONNAIS

ASMCB

FCSER

AC BRAY EST

FC VARENNE

VIEUX MANOIR

NOMBRE
D’EQUIPES

11

FOOT
A5

X

Noms des Equipes

ST JEANFRES 1- AHBFC 2 — FCNO 3 - USH 2 —
ALDM 3-AM 2 -V SEINE 2 -GSC 3

GCOB 2 — MICGRIEU 2 — FUSCB 3 — P QUINCAMPOIX 2
FC VILLAGES 2 — USMEF 3-0D2 -FCBSL 1

RSFCGM 2- ASCYMARE 1 — USMEF 2 -MSAFC 3
FUSCB 3 — US CAILLY 2 - ASPTT 1 —-IFC2

ASCYMARE 1 -V OISON 2 — SAFC 2 — USSJ 2 — ASMA1 — ESSAC 1
—SAFC FEM1

FCBOOS 2 — USMEF 2 —V OISON 2 — COC1 — G THEIL 1 -

GRD COURONNE FC 2 - GQFC 2 — ENTGQFC KURDISTAN 1 —
EFOOTELBEUF2-ASMCB2 —

ALTR 1-COC 2 — USQRM 3 —SCPC 2
RCC 3 — FCSER 2 — SSCC 2 — ASLONDE 2 — SSCC FEM1
REUNIONNAIS 2 - FCR 2 -USG3 —RAC2 —
ASMCB 1 - ASMCB FEM 1 — FCR3 -SGQ3 — CMSO 2

FCSER 2 — E A ST PIERRE 1- CMSO 2 — ASBM 2
ASG 2 — ASB2 — ASCA 2
FCVARENNE 3 —J3SSOMMERY 2 — ASG2

FCVM 2 — ACBE 3 — ASLF1



